檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院農業委員會動植物防疫檢疫局基隆分局　函

地址：基隆市中正區義二路88號1樓

電話：(02)2424-7363

傳真：(02)2424-7364

電子信箱：klinda@mail.klbaphiq.gov.tw

承辦人：歐怡君

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國105年05月24日

發文字號：防檢基人字第1051537874號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(「百年好荷花現之旅」實施計畫.doc)

主旨：修正本分局辦理「百年好荷花現之旅」105年未婚聯誼活

動實施計畫，請轉知並鼓勵貴屬未婚同仁踴躍報名參加，

請查照。

說明：

一、本分局105年5月10日防檢基人字第1051537865號函諒達。

二、本次聯誼活動相關內容說明如下：

(一)、活動時間：105年7月9日(星期六)。

(二)、集合地點：台北火車站(東1門)。

(三)、參加對象：各政府機關（構）、公私立學校與民間企

業之未婚人士。

(四)、活動費用：每人次壹仟肆佰肆拾元整。

(五)、報名日期：自即日起至105年6月19日止。

三、旨揭活動相關資訊(含報名方式)，請詳見實施計畫，或至

公務福利e化平台網址(https://eserver.dgpa.gov.tw/)

「未婚聯誼」查詢。如有其他相關事項，請逕向貳參公關

顧問有限公司（02）2257-0311轉9洽詢。

正本：行政院農業委員會、行政院農業委員會漁業署、行政院農業委員會林務局、行政

1

1050127313

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:105/05/24

■■■■■■■有附件

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

院農業委員會動植物防疫檢疫局、行政院農業委員會農業金融局、行政院農業委

員會水產試驗所、行政院農業委員會家畜衛生試驗所、行政院農業委員會水土保

持局、行政院農業委員會農業試驗所、行政院農業委員會畜產試驗所、行政院農

業委員會農業藥物毒物試驗所、行政院農業委員會桃園區農業改良場、行政院農

業委員會苗栗區農業改良場、行政院農業委員會茶業改良場、基隆市政府、臺北

市政府、新北市政府、桃園市政府、財政部關務署基隆關、財政部關務署臺北關

、臺灣港務股份有限公司基隆港務分公司、台灣自來水股份有限公司、台灣電力

股份有限公司、台灣糖業股份有限公司、台灣中油股份有限公司、台灣積體電路

製造股份有限公司(竹科)、和碩聯合科技股份有限公司、廣達電腦股份有限公司

、中華電信股份有限公司

副本：本分局人事室 2016-05-24
11:01:13